

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Частное учреждение Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» «Отраслевой центр капитального строительства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10																
Рабочие места (ед.)	161	161	0	161	0	0	161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	169	0	0	169	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	75	75	0	75	0	0	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
426	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
427	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
428	Заместитель директора по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
429А	Заместитель директора по сводному планированию и анализу проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
429-1А	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Руководитель направления по охране

труда
(должность)

(подпись)

Багабанов Владимир Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)

(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.12.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное учреждение Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» «Отраслевой центр капитального строительства»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствуют					
426. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
427. Заместитель директора по комплексной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
428. Заместитель директора по сводному планированию и анализу проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
429А. Советник директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
430. Руководитель направления по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление по работе с персоналом					
431. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления персоналом					
432. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
433А. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр независимой оценки квалификации и аккредитации образовательных программ					
434. Руководитель центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
435. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
436. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление экспертизы проектов					
Отдел экспертизы					

архитектурно-строительных решений					
437. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
438А. Главный эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел экспертизы инженерных систем и технологических решений</i>					
439А. Главный эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сметных расчетов</i>					
440. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
441А. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел главных экспертов</i>					
442. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
443А. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа нормативно-правового сопровождения и обеспечения экспертизы					
<i>Группа нормативно-правового сопровождения и обеспечения экспертизы</i>					
444. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
445. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
446. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел экспертного инжиниринга					
447. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
448. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
449. Главный эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление планирования и анализа проектов с					

финансированием из федерального бюджета и средств корпорации				
450. Начальник управления <i>Отдел планирования и анализа реализации проектов с финансированием из федерального бюджета</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
451А. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
452. Эксперт <i>Группа планирования и анализа реализации проектов из средств корпорации</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
453. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
454. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Управление мониторинга проектов АЭС за рубежом				
455. Начальник управления <i>Отдел мониторинга сооружения АЭС за рубежом</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
456. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
457А. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
458. Эксперт <i>Отдел анализа бюджетов проектов сооружения АЭС за рубежом</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
459А. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
460. Главный специалист <i>Управление планирования и анализа проектов КРЭА и сводного планирования</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
461. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий			

Отдел сводного планирования и анализа	трудо. не требуются				
462. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
463. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
464А. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
465. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Отдел планирования и анализа реализации проектов КРЭА					
466. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
467. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
468. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Управление анализа стоимости проектов КРЭА, РОКС и ГОЗ					
469. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Отдел анализа стоимости АЭС в России и расчеты НИЦ за рубежом по схеме ВОО					
470. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Группа анализа стоимости оборудования					
471. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Менеджеры проектов строительств					
472. Менеджер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
Производственно-технический отдел					
473. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				
474. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда. не требуются				

<i>Группа ценобор-я и контр сметного лимита</i>						
475. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление экономики и учета</i>						
476. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Проектный офис "Триптих"</i>						
477. Руководитель проектного офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
478. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
479. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Проектный офис Ростком 2.0</i>						
480. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Проектный офис «СКИФ»</i>						
481. Руководитель проектного офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление по контролю проектное сотрудничество</i>						
482. Начальник управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление по развитию технологий информационного моделирования</i>						
483. Менеджер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Проектный офис по развитию системы контроля проектное строительство</i>						
484. Руководитель проектного офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
485А. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел по контролю неэнергетических проектов</i>						
486. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
487А. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел по контролю</i>						

<i>энергетических проектов</i>						
488.	Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
489.	Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
490.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел управления коммуникациями</i>						
491.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
492.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел контроля и документационного обеспечения</i>						
493.	Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
494А.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
495А.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа административно-хозяйственного обеспечения</i>						
496.	Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
497.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
498.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа правового обеспечения</i>						
499.	Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
500.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление экономики и учета</i>						
501.	Эксперт по контролю расчетов и ликвидности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных систем и технологий</i>						
502.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Планово-экономический отдел</i>						

503. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
504. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
505А. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел коммерциализации					
506. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление мониторинга цен строительно-ремонтных ресурсов					
<i>Отдел мониторинга цен строительно-ремонтных ресурсов по проектам в РФ</i>					
507А. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
508. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел мониторинга цен строительно-ремонтных ресурсов по зарубежным проектам</i>					
509. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел сменного нормирования					
510. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
511А. Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр "Ресурсно-технологическая модель"					
512. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
513. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Управление комплексной безопасностью и защиты активов					
<i>Отдел комплексной безопасности</i>					
514. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
515А. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Отдел экономической безопасности</i>						
516.	Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
517А.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
518.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел антикоррупционной деятельности</i>						
519.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
520.	Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
521.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа безопасности зарубежных проектов</i>						
522.	Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел технического контроля и испытаний в строительстве</i>						
523.	Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
524А.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Проектный офис «Реализация проектов развития отраслевого строительного комплекса»</i>						
525.	Руководитель проектного офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
526.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление по организации строительства</i>						
527А.	Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
528.	Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
529А.	Эксперт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
530А.	Руководитель	Рекомендации по улучшению условий				

направления

трудо: не требуются

Дата составления: 22.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Степанев Петр Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по организации строительства

(должность)

(подпись)

Козлов Олег Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Соломахина Екатерина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Руководитель группы административно-хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Воропаев Юрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Руководитель группы правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Стуков Илья Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Руководитель Проектного офиса «СКИФ»

(должность)

(подпись)

Щепоткин Владислав Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Руководитель направления по охране труда

(должность)

(подпись)

Багабанов Владимир Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)

(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.12.2025
(дата)